[image: image3.jpg]

      臺北市立大直高級中學健體領域會議記錄
	活動名稱
	健體領域會議
	活動時間
	105年2月19日

	會議內容
	班際體育活動競賽規程、辦理相關注意事項
	活動地點
	大直高中體育組

	主 持 人
	廖瓊梅
	紀    錄
	鍾銘益

	會議記錄

	一、體育組長業務報告
(一)、年度工作報告：本學期計有下列各項重大活動，屆時將請各位教師鼎力協助，預計各項競賽活動時程及內容如實施計畫（附件一），本學期各項比賽辦法大致與往年相同，高一排球今年仍為”男.女.混合”三組；（如遇110班則比賽第二與第三點均為混合組）。其餘班級以班為單位出賽，尚請委員們同意由體育老師調整相關內容細節，相關辦法奉校長核定後實施。
(二)、本校SH150的實施方法，擬作更動，提請與會人員討論。

(三)、國八班際拔河競賽，擬更改競賽項目為籃球；於下學年度實施，提請討論。

(四)、重訓室、樂活運動站搬遷、規劃事宜提請討論。
(五)、徐月梧小姐將於3/1正式退休，由於目前工友遇缺不補，相關借還球運作模式提請討論。
二、討論說明：

(一)、國八班際拔河競賽，擬更改競賽項目為籃球；於105學年度實施，比賽時間分4節；每節8分鐘，1、3節為女生，2、4節為男生，賽制為單淘汰賽。
(二)、「比賽時間」已有導師提出能否，依男、女生的差別，將比賽時間增減，另對於下午的課程也有較少的影響。
(三)、重訓室搬遷、樂活運動站規劃事宜，經與會老師討論後，提出樂活運動站之申請，其規劃仍以體育老師能夠上課、分組練習之規劃為原則。

(四)、體育課器材的借還，請體育老師自主借還，相關借還要點如下提請討論：

     任課的班級請自行管理，除非他人委託。

     上課前由任課老師親自至器材室借用上課器材。

     下課前清點使用器材是否損壞、完整、齊全，並親自歸還至體育器材室。

(五)、針對體育器材室管理人員遇缺不補，在星期五第6、7節課的空窗時期，擬請教務

處協助減課協行事宜。

	備註

         臺北市立大直高級中學健體領域會議記錄
	研習(會議)名稱
	健體領域會議
	研習(會議)時間
	105年 2 月  19 日

	研習(會議)內容
	班際體育活動競賽規程、辦理相關注意事項
	研習(會議)地點
	大直高中體育組

	[image: image1.jpg]

	圖一、與會人員討論熱烈

	[image: image2.jpg]3 . vw‘»flk.l:t L

e C
|
t
|

\,
\
N

|

	圖二、體育業務報告討論